Технико-коммерческое предложение
Настольный сверлильный станок PROMA E-1516B/400
1. Характеристики станка
Напряжение питания 400 В
Потребляемая мощность 750 Вт
Патрон 1-16 мм
Максимальный диаметр сверления 16 мм
Конус шпинделя II Мк
Вылет шпинделя (X) 195 мм
Ход шпинделя 80 мм
Макс. расстояние между шпинделем и столом (h) 470 мм
Вес нетто/брутто 58/60 кг.
Упаковка размер картонного ящика (д x ш x в) 895x490x290 мм.
Общая высота (V) 1065 мм
2. Описание
Сверлильный станок на стойке Е-1516В/400 оснащен рядом дополнительных возможностей,
которые позволяют использовать его в нестандартных положениях: во-первых, Вы можете
выбирать направление вращения шпинделя и регулировать глубину сверления. Кроме того,
существует возможность наклона и поворота стола (±45° по отношению к основной
плоскости). Станок оснащен подсветкой и радиальными подшипниками.
Станок достаточно универсален. При помощи сверлильного станка на стойке Е-1516В/400
существует возможность обрабатывать металлические, деревянные, пластмассовые детали,
а также детали из других материалов. При ремонтных работах данный станок активно
используется для сверления отверстий в деталях довольно небольшого размера.
 Общество с ограниченной ответственностью «Станок»
Юр. адрес: 105484, г. Москва, ул. Парковая 15-я, д.39, к.236
ИНН 9719024832, КПП 771901001, ОГРН 1227700188341
Т. +7(925)4231501, e-mail: info@stanok-rf.ru, http://stanok-rf.ru
Макс. расстояние между шпинделем и основанием (H): 680 ммРазмер стола (a x b): 300x300
мм
Размер основания (A x B): 500x285 ммДиаметр колонны (D): 73 мм
Число скоростей: 12 ст.
Диапазон оборотов: 180/250, 300/400, 480/580, 970/1280, 1410/1540, 2270/2740 мин.-1
T-образный паз: 16
3. Условия поставки
Цена    на сайте, с учетом НДС
Условия оплаты 100% - предоплата в течении трех банковских дней после
выставления счета
Наличие Уточнять перед оплатой
Срок поставки В течении трех рабочих дней после поступления оплаты на
расчетный счет (при наличии станка)
Самовывоз   Московская обл. г. Лосино-Петровский
Доставка до адреса  Транспортными компаниями за счет Покупателя
Гарантия   12 месяцев
Срок действия ТКП  7 дней
С уважением,
Генеральный директор ООО «Станок»
          Ю. С. Шпинев